
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO  
 

Servizio Turismo 

   

PROT. N.  22893       DETERMINAZIONE N.     2437        DEL  20.12.2007 

 
Oggetto:     Graduatoria degli idonei per il conferimento di inc arichi di 

collaborazione coordinata e continuativa per la fig ura professionale di 

Operatore junior (Area ICT – Information and Communic ations 

Technology). 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;                               

VISTA la L.R. 07.01.1977, n. 1; 

VISTA la L.R. 13.11.1998 n. 31 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 2 agosto 2006 n. 11 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 29 maggio 2007 n. 2 recante disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale della Regione (finanziaria 2007), in 

particolare l'art. 7 commi 1 e 3; 

VISTA la L.R. 29.05.2007, n. 3 di approvazione del Bilancio regionale per 

l'esercizio 2007 e del bilancio pluriennale per gli anni 2007-2010; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma 

della Regione n. 7/P del 1 febbraio 2007 con il quale sono state 

conferite le funzioni di Direttore del Servizio Turismo dell’Assessorato 

del Turismo, Artigianato e Commercio alla Dott.ssa Maria Laura Corda;  

VISTA la D.D.G. n. 2136 del 14.11.2007 concernente l’esercizio delle funzioni 

di Direttore di Servizio in caso di temporanea assenza del titolare, così 

come previsto dalla  L.R. n. 31 art. 30 comma 2 del 13.11.1998; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale dell’Assessorato del Turismo, 

Artigianato e Commercio n. 1608 del 01.08.07, con la quale è stata 

indetta una selezione pubblica per il conferimento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa per diverse figure 

professionali, tra cui quella per Operatore junior area ICT, nonché 

approvato il relativo avviso pubblico;  



 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Servizio Turismo DETERMINAZIONE N.  2437 

 DEL  20.12.2007 

 

   

VISTA la Determinazione del Direttore Generale dell’Assessorato del Turismo, 

Artigianato e Commercio n. 1888 del 01.10.2007 con la quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per la 

figura di Operatore junior (Area ICT – Information and Communications 

Technology), così composta: 

� Presidente: dott.ssa Margherita Demuro – Direttore del Servizio 

Commercio; 

� Componente:  ing. Luca Secchi – Funzionario tecnico; 

� Componente: dott.ssa Cinzia Lilliu – Funzionario amministrativo con 

funzioni di segretario verbalizzante;    

ed integrata, in base alla lingua scelta dal candidato, dai seguenti 

componenti: 

� Componente esperta in lingua inglese:  prof.ssa Sally Davies; 

� Componente esperta in lingua francese: prof.ssa Christin Gredy; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale dell’Assessorato del Turismo, 

Artigianato e Commercio n. 2026 del 24.10.2007 con la quale la 

Commissione esaminatrice della selezione in parola, è stata integrata 

con la prof.ssa Dorothea Gertrud Weiss in qualità di componente 

esterno esperto in lingua tedesca; 

VISTO l’art. 6 dell'avviso pubblico approvato con la determinazione del 

Direttore  Generale n. 1608 del 01.08.2007, il quale prevede che la 

Commissione esaminatrice procederà alla formazione della graduatoria 

degli idonei; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per la 

figura di Operatore junior (Area ICT) numeri 1 (del 05.10.07), 2 (del 

10.10.07), 3 (del 16.10.07), 4 (del 17.10.07), 5 (del 18.10.2007),  6 (del 

19.10.07), 7 (del 22.10.07), 8 (del 24.10.07),  9 (del 25.10.07), 10 (del 

29.10.07), 11 (del 16.11.07) e 12 (del 17.12.07); 

VISTO in particolare il verbale della Commissione esaminatrice n. 12 del 17 

dicembre 2007 contenente la formazione della graduatoria degli idonei 

per la figura professionale di Operatore junior (Area ICT); 

VISTA la nota del Direttore Generale prot. n. 22879 del 19.12.2007 con la 

quale è stata trasmessa al Direttore del Servizio Turismo copia degli atti 



 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Servizio Turismo DETERMINAZIONE N.  2437 

 DEL  20.12.2007 

 

   

del procedimento della selezione in parola ai fini dell’adozione degli atti 

conseguenti; 

 DETERMINA 

ART. 1 Di prendere atto della graduatoria degli idonei della selezione pubblica per il 

conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per il profilo 

professionale di Operatore junior (Area ICT ) – formata dalla Commissione 

esaminatrice il 17 dicembre 2007 – che si allega alla presente determinazione 

per costituirne parte integrante e sostanziale. 

ART. 2 Di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione e dell’allegata 

graduatoria nel sito istituzionale della Regione Sardegna e per estratto nel 

B.U.R.A.S..   

ART. 3             Della presente determinazione, ai sensi dell’art. 21 della L.R. 13 novembre 

1998, n. 31,  sarà data comunicazione all’Assessore del Turismo, Artigianato e 

Commercio. 

Per il Direttore del Servizio 

Pietro Fancello 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 

C. Lilliu 

 


